



Sayın / Dear.....

.....



BAŞKAN'IN MESAJI



Çağın Stratejik Gücü; Kamu Diplomasisi...

Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) bünyesinde yaptığımız bilimsel çalışmalar ile Dünya ve Türkiye'deki gelişmeleri kavrama ve analiz etmeye yönelik çabalarımızın ortaya koyduğu açık bir gerçek var: Aktörleri, kuralları, vizyonu eskisinden çok farklı olan yeni bir uluslararası sistem ile karşı karşıyayız...

Bu yeni uluslararası sistemin işleyişi ne iki kutuplu dünyaya benziyor, ne de tek kutuplu dünya ile herhangi bir ilgisi var... Çok kutuplu "Yeni Dünya Düzeni"; İletişim, bilişim, düşünce, strateji ve teknoloji üzerine oturuyor.

Küreselleşme sürecinin ekonomik, siyasal ve kültürel sonuçları bu yeni uluslararası sistemi doğrudan etkiliyor.

Soğuk Savaş döneminde ve sonrasında tek kutuplu dünya düzeninde kullanılan pek çok araç ve teknik, bu yeni uluslararası sistemde çalışmıyor, etkisiz kalıyor.

Çok kutuplu yeni uluslararası sistemde ülkelerin etkinliklerini artırmak, dış politikalarında hedeflerine ulaşmak, ülke olarak belirledikleri stratejik vizyonu uygulayabilmek için "kamu diplomasisi" çok önemli bir yöntem olarak öne çıkıyor.



INSTITUTE OF PUBLIC DIPLOMACY

www.kamudiplomasisi.org



Soğuk Savaş dönemi ve tek kutuplu dünya düzeninde ülkelerin çoğunlukla kullandığı "sert güç" kavramı, yeni uluslararası sistemde yerini "yumuşak güç" kavramının cazibesine bırakıyor. Yumuşak gücünü etkili bir şekilde kullanmayı başarabilen ülkeler, sert güç kullanarak elde ettiklerinden çok daha fazlasını kazanabiliyor; aynı zamanda uzun vadeli iş birliklerini de sürekli kılabiliyor, devam ettirebiliyor.

TASAM olarak kuruluşunu gerçekleştirdiğimiz Kamu Diplomasisi Enstitüsü; çok kutuplu yeni uluslararası sistemde ülkemizin sahip olduğu imkan ve potansiyelinden en üst seviyede yararlanabilmesine, yumuşak gücünü etkili bir şekilde kullanabilmesine katkıda bulunmayı amaçlıyor.

Öncelikle bölgesinin en etkili gücü; ardından da küresel aktör olmayı hedefleyen Türkiye'nin, kamu diplomasisi araçlarını kullanarak amaçlarına daha sağlıklı şekilde ulaşacağına inanıyoruz. Enstitümüz bu amaç için gerekli bilimsel çalışmaları yapacak, kamu kurum ve kuruluşlarıyla birlikte sivil toplum örgütleri ile de ortak projeler gerçekleştirecek, ayrıca uluslararası etkinliklerde de bulunacaktır.

Türkiye'nin bölgesinin lider ülkesi ve küresel bir güç olma hedefine katkıda bulunmanın yanı sıra Enstitü'müz, küresel barış ve iş birliğinin tesisi için de çaba harcayacaktır. Enstitü'nün hayırlı olmasını diliyoruz, ülkemizin tüm entelektüel birikimini bu önemli göreve katkıda bulunmaya davet ediyorum.

Süleyman ŞENSOY



DİREKTÖR'DEN...



Kamu Diplomasisi; Kalp Kazanma Sanatı...

"Yumuşak Güç" kavramını literatüre kazandıran ve yaptığı yayınlarla kavramın daha iyi anlaşılmasını sağlayan Joseph Nye; "bir ülkenin dünya siyasetinde isteği sonuçlara ulaşabilmesi için, onun değerlerine hayran olan, örnek alan, refah seviyesine ve fırsatlarına özenen ülkelerin olması ve onu izlemesi" gerektiğini belirtiyor.

Yumuşak güç, bir anlamda "kalp kazanma" sanatı...

Bunun uluslararası ilişkilerdeki karşılığı da "Kamu Diplomasisi..."

"Bir ülke kendi algısını ve itibarını yönetemezse, başkaları tarafından yönetilir hale gelir..." sözü çok anlamlı.

Stratejik değeri çok yüksek ülkelerin başında gelen Türkiye'nin kendi itibarını, algısını ve imajını doğru yönetmesi, uluslararası alandaki etkinliğini artırması açısından önemli. Aynı zamanda Türkiye'nin medeniyet ve tarih birikimi ile kültürel değerleri de uluslararası alanda söz sahibi olması için ciddi fırsatlar sunuyor.

Kamu Diplomasisi Enstitüsü, Türkiye'nin önündeki imkan ve fırsatları yerinde, doğru bir şekilde kullanmasına imkan sağlayacak zeminin oluşturulması için gerekli bilimsel çalışmaları yapmak için yola çıkıyor.

Kamu Diplomasisi aracının karar vericiler tarafından etkin bir şekilde kullanılmasını sağlamayı amaçlıyor.

Başta ülkemizin en önde gelen düşünce kuruluşlarından Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi'nin değerli birikimlerinden yararlanacak olan Enstitümüz, ülkemizin farklı entelektüel bakış açılarına da kapılarını sonuna kadar açacak.

Kamu Diplomasi'sinin etkin bir şekilde kullanılmaya başlanmasından sonra Türkiye'nin bölgesel güç küresel aktör olma hedefine daha da yaklaşacağından hiç kuşku yok.

Yrd. Doç. Dr. Abdullah ÖZKAN



INSTITUTE OF PUBLIC DIPLOMACY

www.kamudiplomasisi.org

MİSYON

Çok kutuplu Yeni Dünya Düzeni'nde belirsizlikler ve riskler artmış, küresel güçlerin rekabet ettiği alanlar çoğalmış, sahneye yeni aktörler çıkmış ve yeni bir "uluslararası ortam" doğmuştur. Bu yeni uluslararası ortamda Soğuk Savaş döneminin ya da tek kutuplu dünya düzeninin araç ve yöntemleriyle hareket etmek, sonuç almak ve ilerlemek imkansız hale gelmiştir.

Yeni Dünya Düzeni'nin kendine özgü koşulları, kuralları, araçları ve yöntemleri bulunmaktadır. Soğuk Savaş Dönemi'nin "sert güç" politikası, günümüzde yerini "yumuşak güç" politikasının cazibesine bırakmıştır. Artık propaganda değil, ikna önemli hale gelmiştir. Devletler arasındaki diplomasi kadar, toplumlar/kamuoyları arasındaki iletişim, etkileşim, dolayısıyla "toplumdan topluma diplomasi" de önem kazanmaya başlamıştır.

Böyle bir ortamda Kamu Diplomasisi Enstitüsü; Türkiye'nin yeni uluslararası ortama ve çok kutuplu yeni dünya düzenine uyum sağlamasını, etkinliğini artırmasını, bölgesel ve küresel amaçlarına ulaşması için gerekli olan araç ve yöntemleri kullanmasını, kendisiyle ilgili algıyı yönetmesini ve kendisini doğru mesajlarla tanıtmalarını sağlayacak çalışmalar yapmayı misyon edinmiştir.



VİZYON

Türkiye sahip olduğu jeostratejik gücün yanı sıra çok önemli tarihi birikime ve medeniyet değerlerine sahiptir. Türkiye bu değerlerle dünya barışına ciddi katkılarda bulunabilecek stratejik güce sahiptir. Türkiye hem bölgesinde hem de uluslararası alanda etkili olabilecek, liderlik yapabilecek bir güce eriştiğinde, aynı zamanda bugün yaşanan pek çok bölgesel ve küresel çatışmaların çözümünde de uzlaştırıcı/hakem rolü üstlenebilecek, sorunların çözümüne katkıda bulunabilecektir.

Kamu Diplomasisi Enstitüsü, Türkiye'nin bu stratejik gücünü daha etkili kullanabilmesini, dolayısıyla küresel barışa ve iş birliğine katkıda bulunabilmesini hayati derecede önemli görmekte; bu konuda hazırlanacak yol haritasına çalışmalarını destek vermeyi de kendisine görev bilmektedir. Kamu Diplomasisi Enstitüsü'nün amacı; Türkiye'nin stratejik değerini artıracak, yumuşak gücünü aktif olarak kullanmasına imkan sağlayacak faaliyetlerde bulunmak, bu çerçevede sivil inisiyatif hareketine geçirmek, ülkemizin birikim ve imkanlarından en verimli şekilde yararlanılmasını sağlayacak ortam ve zemini hazırlamaktır. Kamu Diplomasisi Enstitüsü'nün hedefleri arasında ise şunlar öncelikli olarak yer almaktadır:





AMAÇ VE HEDEFLER



Kamu Diplomasisi Enstitüsü'nün amacı; Türkiye'nin stratejik değerini artıracak, yumuşak gücünü aktif olarak kullanmasına imkan sağlayacak faaliyetlerde bulunmak, bu çerçevede sivil inisiyatif hareketine geçirmek, ülkemizin birikim ve imkanlarından en verimli şekilde yararlanılmasını sağlayacak ortam ve zemini hazırlamaktır. Kamu Diplomasisi Enstitüsü'nün hedefleri arasında ise şunlar öncelikli olarak yer almaktadır:

- Türkiye'nin izlediği çok boyutlu dış politikaya paralel olarak, yerel ulusal ve uluslararası nitelikte, ekonomi, siyaset, kültür, bilim, eğitim, teknoloji, sanat konularında kongreler, forumlar, çalıştaylar ve benzeri toplantılar düzenlemek.
- Bu tür toplantıları düzenlerken, bölgemizdeki ve dünyanın çeşitli yerlerindeki ülkelerin uzman, akademisyen, bilim insanı ve sivil toplum örgütlerinin temsilcileriyle ilişki kurmak, etkileşim içerisine girmek; ülkemizin birikimlerini onlara aktarmak, onların birikimlerinden yararlanma yoluna gitmek.
- Ulusal ve uluslararası toplantılarda ülkemizin çıkarlarının gerektirdiği konulara öncelik vermek, bu toplantılardan çıkacak sonuçları ve çözüm önerilerini karar vericilere aktarmak.
- Türkiye'nin temel sorun alanlarıyla ilgili kamu diplomasisi konseptinde bilimsel çalışma yapmak, rapor hazırlamak, araştırma yapmak. Yürütülen bilimsel çalışmalarda ve araştırmalarda karar vericilerin ihtiyaç duyduğu konulara öncelik vermek, yapılan çalışmanın boyutuna ve stratejik önemine göre farklı kurum ve kuruluşlarla iş birliği yapmak, ortak çalışmalar yürütmek.
- Bilimsel projeler üretmek; projelerin sağlıklı bir şekilde yürütülerek sonlandırılmasını sağlamak ve sonuçlarını karar vericiler ile paylaşmak.
- Kamu Diplomasisi konusunda, toplumun ve kamu yönetiminin bilgilendirilmesi ve bilinçlenmesi konusunda çalışmalar yapmak; Bakanlıklar, Genel Müdürlükler, Valilikler, Kaymakamlıklar ve Belediye Başkanlıkları ile ortak projeler yürütmek.
- Kamu yönetimi ile halk arasında iletişim köprüsü görevi görmek; kamudan, kamuoyuna yönelik olarak verilen mesajların etkinliğini ve verimliliğini artıracak çalışmalar yapmak.



- Türkiye'nin uluslararası alandaki tanıtımının etkinliğini artıracak stratejik iletişim çalışmaları yürütmek, yeni iletişim teknolojilerinin dış tanıtımda etkin olarak kullanılması için önerilerde bulunmak, bu konuda projeler geliştirmek.
- "Algılama Yönetimi" konusunda bilimsel çalışmalar yapmak; ülkemizin yurtdışındaki algısını olumlu yönde geliştirecek/pekiştirecek projeler üretmek.
- Ülkemizin akademisyen ve uzman birikimini doğru projelerle buluşturmak ve bu önemli potansiyeli ülkemizin siyasal, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine hizmet edecek şekilde değerlendirmek.
- Türkiye'deki sivil toplum kuruluşlarının daha etkin ve verimli şekilde çalışabilmeleri, uzun vadeli kalıcı projeler üretebilmeleri için gerekli insan kaynağı, proje ve bilgi birikimi desteği sağlamak. Sivil toplum örgütleri arasında etkileşimi artıracak, ortak iş yapabilme kültürünü geliştirecek çalışmalar yapmak.
- Türkiye'nin kültürel birikiminin hem iç hem de dış kamuoyuna doğru ve etkili mesajlarla tanıtılmasını sağlayacak projeler üretmek.
- Ülkemizin genç nüfusunun kamu diplomasi faaliyetlerinde stratejik bir güç olarak değerlendirilmesini sağlayacak projeler geliştirmek. Aynı zamanda kadınların bu projelerde aktif olarak rol almasını sağlayacak zemini oluşturmak.
- Ülkemizin kültür, turizm, sanat, bilim, spor gibi imkanlarının kamu diplomasi faaliyetlerinde etkin bir güç olarak kullanılmasını sağlayacak çalışmalar yürütmek.

KURUMSAL YAPI

Kamu Diplomasi Enstitüsü'nü "Enstitü Başkanı" temsil etmektedir. Projelerin koordinasyonu ve bilimsel çalışmaların yürütülmesinden ise "Enstitü Direktörü" sorumludur. Enstitü'de ayrıca projelerin bilimsel hazırlığında görev alan doktoralı araştırmacılar da yer almaktadır.

Kamu Diplomasi Enstitüsü'nün yapacağı tüm bilimsel faaliyetlerin yetkinliğinden, yönlendirilmesinden ve kalitesinin artırılmasından "Enstitü Bilim Kurulu" sorumludur. Ülkemizdeki ve yurt dışındaki seçkin üniversitelerde görevli değerli bilim insanlarından oluşan Enstitü Bilim Kurulu'na proje bazlı olarak yeni isimler de ilave edilecektir.





KAMU DİPLOMASİSİ ENSTİTÜSÜ BİLİM KURULU ÜYELERİ



- Prof. Dr. Rıdvan Karluk (Anadolu Üniversitesi)
Prof. Dr. Nilüfer Narlı (Bahçeşehir Üniversitesi)
Prof. Dr. İlhan Tekeli (Ortadoğu Teknik Üniversitesi)
Prof. Dr. Prasnikar Janez (Faculty of Economics, Slovenya)
Prof. Dr. İbrahim S. Canbolat (Uludağ Üniversitesi)
Prof. Dr. Teimuraz Beridze (Uluslararası Karadeniz Üniversitesi, Gürcistan)
Prof. Dr. Samir Salha (Kocaeli Üniversitesi)
Prof. Dr. Becir Macic (Sarajevo Üniversitesi, Bosna Hersek)
Prof. Dr. Yavuz Atar (Selçuk Üniversitesi)
Prof. Dr. Jovan Teokarevic (Belgrad Üniversitesi, Sırbistan)
Doç. Dr. Halil Nadiri (Doğu Akdeniz Üniversitesi)
Doç. Dr. Esra Hatipoğlu (Marmara Üniversitesi)
Doç. Dr. Süleyman Kızıltoprak (Mimar Sinan Üniversitesi)
Doç. Dr. Ramazan Biçer (Sakarya Üniversitesi)
Doç. Dr. Anatoli Momryk, (Ulusal Bilim Akademisi, Ukrayna)
Doç. Dr. Cüneyt Yenigün (İstanbul Kültür Üniversitesi)
Doç. Dr. Ömer Anayurt (Sakarya Üniversitesi)
Yrd. Doç. Dr. Abdullah Özkan (İstanbul Arel Üniversitesi)
Yrd. Doç. Dr. Zeynep Karahan Uslu (TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi)
Yrd. Doç. Dr. Erhan Doğan (Marmara Üniversitesi)
Koba Khabazı (Milletvekili, Gürcistan Parlamentosu)

İŞ BİRLİKLERİ / ETKİNLİKLER



Kamu Diplomasisi Enstitüsü faaliyetlerini yürütürken başta Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi (TASAM) ve ona bağlı Enstitüler olmak üzere, pek çok kamu kurum ve kuruluşları ve sivil toplum örgütleriyle iş birliği yapacaktır.

Enstitü, kamu diplomasisinin ilgi alanına giren konularda proje üretecek, kongre, forum, çalıştay düzenleyecek, bilimsel yayın yapacak, farklı kurumların ülke yararına ürettiği projelere destek olacak, ülke kaynaklarının en verimli şekilde kullanılmasına yönelik çalışmalar yapacaktır.

MESSAGE OF THE CHAIRMAN



Strategic Power of the Era, Public Diplomacy...

There is a plain truth which is revealed by scientific studies made within Turkish Asian Center for Strategic Studies and by our efforts to understand and comprehend the developments both in Turkey and the world: We are facing a new international system which differentiate by its vision from the older one.

The function of this international system resembles neither bipolar world nor it has any connection with the unipolar world.

Multipolar new world order is based on communication, informatics, strategy and technology.

The economic, political and cultural consequences of globalisation have direct effects on this new international system.

Many instruments which were once appealed during the Cold War period and following the unipolar world order persist inefficient and waste for this new international system.

In this new multipolar international system, public diplomacy stands out in order to increase the states' efficiency, to achieve their aims and to implement the strategic vision that they have determined.



The "hard power" which was predominantly resorted by states in the unipolar world order and during the Cold War period has left its place to the gravity of "soft power" in the new international system. The states which are successful at utilizing their soft power in an efficient way gain more than those which were obtained by using hard power. Equally, they may mobilize and perpetuate long term collaborations.

The Institute of Public Diplomacy founded within TASAM aims at contributing the use of actual potential which Turkey possesses and the use of its soft power efficiently, in the new international system. We believe that Turkey would achieve its objectives by appealing to the instruments of public diplomacy in a more healthy way as a state which plans firstly to become an efficient power of the region and later a global actor. Our institute would do the necessary scientific studies, would implement common projects with public bodies and NGOs to fulfill the purpose. Besides, the institute would substantiate international activities.

Together with contributing the Turkey's objectives which seek to become the leader state in the region and a global power; our Institute would also endeavor for establishing global peace and collaboration. I wish our Institute would bring good luck and I invite the entire intellectual accumulation of our country to contribute this important duty.

Süleyman ŞENSOY

FROM THE DIRECTOR



Public Diplomacy, The Art of Winning Hearts...

It was Joseph Nye who brought in literature the notion of "soft power". He also contributed to the better comprehension of the term with his other publications. Nye indicates that "if a state seeks to achieve its objectives on the world politics; there has to be other states that appreciate its values and that follow it."

Soft power is in a sense the art of winning hearts and minds...

Its counterpart in international relations is Public Diplomacy...

The jurisdiction "If a state could not conduct its perception and its prestige; then it is conducted by others" is very significant.

As a country having high strategic value, it is important for Turkey to conduct its prestige; perception and image in increasing its efficiency in the international arena. Equally, the historical accumulation of Turkey, its civilization and its cultural values present serious opportunities to Turkey for having a word in the international arena.

The Institute of Public Diplomacy sets out for making the works which are necessary for supplying a basis in creating the potentials and opportunities of Turkey in the right place and in the right time. It aims at providing the use of the instruments of public diplomacy in an efficient way by decision makers.

Our Institute would benefit firstly from precious accumulations of TASAM which is the leading think-tank of Turkey, and is going to open its doors to the different points of views.

We have no doubt that Turkey would near the goal of becoming a regional power and a global actor after having started to use public diplomacy efficiently.

Assist. Prof. Dr. Abdullah ÖZKAN



MISSION



The multipolar new world order is challenged by certain factors: The risks and ambiguities have increased; the areas for which global powers are in competition have multiplied; new actors have appeared on the scene and a new international arena has occurred. It has become, in this new international arena, impossible to behave, continue and get a result by utilizing the instruments and methods of the unipolar world order or Cold War period.

The new world order has its own conditions, norms, instruments and methods. The hard power policy of the Cold War has today left its place to the gravity of soft power. From now on, the persuasion has taken the first place, not the propaganda. As well as the diplomacy between states; the communication, interaction among public opinions; therefore "public to public diplomacy" has begun gaining importance.

In that kind of circumstances; the Institute of Public Diplomacy has appreciated as mission making studies which would provide Turkey's accommodating with the new international arena and with the new world order; increasing its efficiency; introducing necessary methods and instruments which are necessary for reaching its regional and global objectives; its conducting the perception of itself and its composing the messages which would help build a true presentation.

VISION



As well as geo-strategic power, Turkey has an important scale of historical accumulations and civilization values. With these values, it has also the strategic power to contribute world peace. When Turkey reaches the power needed for leading efficiently both in the region and in the international arena; it is going to undertake the role of the peacemaker in resolving many regional and global conflicts and problems.

The Institute of Public Diplomacy implies that it is viable for Turkey to use its strategic power more efficiently, thus its ability to lead global peace and collaborations. The Institute also takes as a responsibility to support Turkey in this issue by preparing road maps.



AIMS AND OBJECTIVES

The aim of the Institute of Public Diplomacy is to implement the activities which would prepare the opportunity to Turkey in using its soft power and in increasing its strategic value. In this context, the Institute also aims at preparing the basis for sparking the civil initiative in order to benefit from the accumulations of the country.

The followings are the preferential objective of the Institute of Public Diplomacy:

- In line with Turkey's survey of multidimensional foreign policy, organizing forums, congresses and meetings about economics, politics, science, culture, education, technology and arts on local, national or international basis.
- In organizing these meetings; contacting with the scholars, scientists, the representatives of NGOs from our region and around the world; quoting them the accumulations of Turkey and preparing the basis of benefiting from their accumulations.
- Granting prior rank to the issues related with the national interests during national or international meetings, sharing the conclusions and proposed solutions with the decision makers.
- Making scientific studies in the concept of public diplomacy about Turkey's fundamental problems, preparing reports and initiating researches. Prioritizing the issues with which decision makers are more interested and collaborating with different institutions and associations.
- Producing scientific projects, providing their conduct in an efficient way and sharing the conclusions with the decision makers.
- Making studies which would inform and create consciousness among public and public administration about public diplomacy; and conducting common projects with Ministries, Governorships and Municipalities.
- Being a communication bridge between public administration and public; making studies which would increase the productivity and efficiency of the messages oriented to public opinion
- Making strategic communication studies which would help increase the efficiency of Turkey's international presentation. Making proposals





STRATEJİK VİZYON BELGESİ

of using the new communication technologies in international promotion campaigns and developing projects on this issue.

- Conducting scientific studies about "Perception Management" and producing new projects which would consolidate/develop Turkey's positive perception in abroad.

- Getting together the scholars and experts of Turkey with the right projects and evaluating this important potential in a way that would serve Turkey's political, economic, social and cultural development.

- Providing the human resources, knowledge and projects needed for NGOs to work more efficiently and more productively. Making studies in order to develop the communication among NGOs and the culture of conducting common projects.

- Producing the projects that would help the right and efficient promotion of Turkey's cultural knowledge both to national public opinion and foreign public opinion

- Producing the projects that would lead the evaluation of the young population as a strategic power in public diplomacy activities. Besides, preparing the basis for women who want to take part in these projects

- Conducting the projects that would provide the use of the possibilities like culture, tourism, arts, science and sports as an efficient power.



INSTITUTIONAL STRUCTURE



The Institute of Public Diplomacy is represented by the "President of Institute". In conducting scientific studies and in coordinating the projects, "Director of Institute" is responsible. Besides, researchers with PhD take part in the scientific preparation of the projects.

"Advisory Board of the Institute" is responsible for competency of the scientific activities, their orientations and their increase of quality. New scholars are going to be added to our Advisory board which is composed of precious scholars both from our pre-eminent universities and from the universities abroad.

PUBLIC DIPLOMACY INSTITUTE ADVISORY BOARD MEMBERS

Prof. Dr. Rıdvan Karluk (Anatolia University)
Prof. Dr. İlhan Tekeli (Middle East Technical University)
Prof. Dr. Nilufer Narlı (Bahçeşehir University)
Prof. Dr. Prasnikar Janez (Faculty of Economics, Slovenia)
Prof. Dr. İbrahim S. Canbolat (Uludağ University)
Prof. Dr. Teimuraz Beridze (International Black Sea University, Georgia)
Prof. Dr. Samir Salha (Kocaeli University)
Prof. Dr. Becir Macić (Sarajevo University, Bosnia and Herzegovina)
Prof. Dr. Yavuz Atar (Selçuk University)
Prof. Dr. Jovan Teokarević (Belgrad University, Serbia)
Assoc. Prof. Dr. Halil Nadiri (University of East Mediterranean)
Assoc. Prof. Dr. Esra Hatipoğlu (Marmara University)
Assoc. Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak (Mimar Sinan University)
Assoc. Prof. Dr. Ramazan Bicer (Sakarya University)
Assoc. Prof. Dr. Anatoli Momryk, (National Science Academy, Ukraine)
Assoc. Prof. Dr. Cüneyt Yenigün (Istanbul Culture University)
Assoc. Prof. Dr. Ömer Anayurt (Sakarya University)
Asst. Prof. Dr. Abdullah Özkan (Istanbul Arel University)
Asst. Prof. Dr. Zeynep Karahan Uslu (TOBB University of Economics and Technology)
Asst. Prof. Dr. Erhan Doğan (Marmara University)
Koba Khabazi (MP, Parliament of Georgia)



COLLABORATIONS / ACTIVITIES

The Institute is going to collaborate firstly with TASAM and with the institutes connected to it; then with many NGOs and public bodies and institutions. The studies are going to be oriented to the issues which enter into the field of public diplomacy; the institute is going to arrange congresses, forums and workshops; and also is going to publish scientific studies, support the projects of different institutions that are beneficial for Turkey and is going to contribute the studies oriented to Turkey's use of its resources in the most efficient way.

